

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Номер и дата закупок способом запроса ценовых предложений	№ 166 от 10.03.2020 г.
Наименование закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Автомобильные запасные части
Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются по адресу ТОО «Энергосистема», РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, кабинет № 304 в срок до:	17 часов 00 минут «16» марта 2020 года
Конверты с ценовыми предложениями вскрываются по адресу ТОО «Энергосистема», РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, 2 этаж, студии:	8 часов 30 минут «17» марта 2020 года
Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:	Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема», 030007, РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42
Контакты Исполнителя	Руднева Юлия 8-7132-953-387 - РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, кабинет № 304
Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	30 календарных дней
Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	DDP, склад ПОКУПАТЕЛЯ, находящегося по адресу: Республика Казахстан, Актюбинская обл., г.Актобе, Санкибай батыра, д.12, согласно правилам «Инкотермс-2010».
Условия платежа	100% по факту в течение 30 календарных дней

№ п/п	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	штанга толкателя АИ-92	шт	8	714	5 714,29
2	ось коромысел 421,4213,4215,4216дв	шт	1	20 089	20 089,29
3	набор прокладок двигателя 100	к-т	1	3 125	3 125,00
4	кольца поршневые 100,0	к-т	1	7 589	7 589,29
5	поршня	к-т	1	15 179	15 178,57
6	гоовка блока	шт	1	142 857	142 857,14
7	реле генератора	шт	1	536	535,71
8	щетки генератора Г-53,66,УАЗ,ПАЗ в сборе	шт	1	1 250	1 250,00
9	клапан ГУРА Г-3308	шт	1	19 643	19 642,86
10	ролик натяжной ВАЗ 2170	шт	1	1 786	1 785,71
11	руска двери ВАЗ 2101-07 внутр.месь	шт	2	446	892,86
12	стартер ВАЗ 2101-2107,21213	шт	1	16 964	16 964,29
13	прпкладка коллектора нива шеви,21214	шт	1	893	892,86
14	модул погружной топливного насоса ВАЗ-2123	шт	1	10 714	10 714,29
15	датчик спидометра ВАЗ 2108-15/ УАЗ-Патриот	шт	1	1 964	1 964,29
16	клей эпоксидный	шт	1	1 161	1 160,71
17	уплотнитель колодцев 406	к-т	2	357	714,29
18	редуктор стартера ВАЗ-2110-21214	шт	1	1 429	1 428,57
19	бендикс ВАЗ 2110,2170	шт	1	2 500	2 500,00
20	втулки стартера ВАЗ 2110-12	к-т	1	893	892,86
21	фильтр топливный ВАЗ инжектор	шт	1	982	982,14
22	замок зажигания Нива-шеви	шт	1	4 018	4 017,86
23	модуль педальный Г-3308,3309	шт	1	28 750	28 750,00
24	насос масляный дв.409	шт	3	12 054	36 160,71
25	радиатор печки УАЗ 452 алюминисвый	шт	1	18 750	18 750,00
26	подшипник 7510	шт	2	3 214	6 428,57
27	подшипник 57707	шт	1	6 696	6 696,43
28	подшипник 102304	шт	1	2 232	2 232,14
29	сальник 42*68-15,5 хвостовика	шт	1	268	267,86
30	сальник 32*50	шт	2	268	535,71
31	шкворня УАЗ 3163	к-т	1	4 464	4 464,29
32	ремкомплект поворотного кулака УАЗ 3160	к-т	2	804	1 607,14
33	наконечник рулевой УАЗ правый	шт	4	1 786	7 142,86
34	шарнир поворотного кулака УАЗ-452 инж,лев+прав	к-т	1	24 107	24 107,14
35	прокладка коллектора 406дв.выпуск	шт	4	89	357,14
36	крышка лобовая 405,409	шт	1	26 786	26 785,71
37	кольцо коллектора ЗИЛ	шт	1	89	89,29
38	поджшипник выжимной УАЗ Патриот,409дв	шт	1	4 464	4 464,29
39	комплект ГРМ 405,406,409	к-т	1	33 929	33 928,57
40	диск сцепления ведомый 402/406/409	шт	1	7 143	7 142,86
41	диск сцепления нажимной 406	шт	1	14 286	14 285,71
42	шквив коленвала 406,409 с демпфером со ступицей	шт	1	19 643	19 642,86
43	вал промежуточный 406дв 406-1006260-12	шт	1	9 821	9 821,43
44	втулки промвала 406дв	к-т	1	1 429	1 428,57
45	вал промежуточный 406дв 406-1006260-01	шт	1	12 054	12 053,57
46	датчик масляный основной дв 402/406	шт	1	1 339	1 339,29
47	уплотнитель колодцев 406	к-т	2	357	714,29
48	крышка корпуса термостата 409,514дв	шт	1	1 339	1 339,29
49	прокладка клапанной крышки 405,406,409	шт	3	893	2 678,57
50	термостат ГАЗ-УАЗ	шт	1	1 429	1 428,57
51	стеклоподъемник нив 21213	шт	1	1 339	1 339,29

52	подномерник черный	шт	6	446	2 678,57
53	сальн к 55*70	шт	2	893	1 785,71
54	аентиллятор УАЗ-Патриот под гидромурфту	шт	1	9 821	9 821,43
55	щетки стеклоочистителя Ваз 2101-2107/2121	к-т	1	714	714,29
56	кольцо приемной трубы Г-53	к-т	1	313	312,50
57	подшипник подвесной Г-53/3307/3306/3309 в сборе	шт	1	3 571	3 571,43
58	втулки стартера Ваз 21-07	к-т	1	357	357,14
59	фильтр масляный 101	шт	1	804	803,57
60	масло Лукойл Супер 5w40,5л	шт	2	4 464	8 928,57
61	датчик масляный основной дв.402/406	шт	1	3 571	3 571,43
62	ремкомплект главного тормозного цилиндра УАЗ	к-т	1	1 429	1 428,57
63	кран печки Ваз 2101	шт	1	1 250	1 250,00
64	прокладка крана печки Ваз 01-07/2121	шт	2	89	178,57
65	шайба осевого смещения 402дв	к-т	1	804	803,57
66	крышка клапанов 406/4058/409дв	шт	1	10 714	10 714,29
67	фильтр воздушный Уаз 452 инжектор	шт	1	1 786	1 785,71
68	фильтр топливный Ваз инжектор	шт	1	982	982,14
69	сальник 80*100 коленвала	шт	1	446	446,43
70	привод спидометра Ваз	шт	1	2 679	2 678,57
71	шланг ГУРА Газ-33097	шт	1	3 839	3 839,29
72	прокладка головки блока 409дв металл	шт	1	7 143	7 142,86
73	шланг 8	м	1,5	625	937,50
74	Карбюратор К 135	шт	1	61 607	61 607,14
75	заглушка блока Ваз 2101-07,406дв	шт	2	89	178,57
76	рабочий цилиндр сцепления Ваз	шт	1	2 679	2 678,57
77	стеклоподъемник Ваз 2104-05-07	шт	1	1 161	1 160,71
78	переключатель света	шт	1	714	714,29
79	диодный мост 406	шт	1	4 911	4 910,71
80	насос водяной 406,409	шт	1	9 821	9 821,43
81	шланг тормозной Ваз 2101 передний	шт	2	893	1 785,71
82	амортизатор Ваз 2101-07 задний	шт	4	3 571	14 285,71
83	болт регулировки клапанов 402,511дв	шт	8	804	6 428,57
84	вкладыши шатунные 406	к-т	1	3 393	3 392,86
85	вкладыши коренные 406	к-т	1	5 357	5 357,14
86	набор прокладок двигателя 406	к-т	1	7 143	7 142,86
87	втулки провала 406дв	к-т	1	1 429	1 428,57
88	вал промежуточный 406дв	шт	1	8 929	8 928,57
89	вал распределительный 406дв	шт	1	16 071	16 071,43
90	вал распределительный 405-409дв	шт	1	16 071	16 071,43
91	ролик натяжной 406/409 Евро-3	шт	2	982	1 964,29
92	ролик натяжной 405/4216 Евро-3	шт	1	714	714,29
93	гидрокомпенсатор 406	шт	16	1 071	17 142,86
94	трос газа УАЗ 452,409	шт	1	1 161	1 160,71
95	патрубки радиатора Г-53,3307	к-т	1	2 143	2 142,86
96	крестовина карданного вала Г-53,3307,ПАЗ в сборе	шт	2	2 857	5 714,29
97	ремень 1775	шт	2	1 607	3 214,29
98	ремень 1400	шт	2	1 071	2 142,86
99	трос жалози радиатора УАЗ-469	шт	1	1 071	1 071,43
100	антифриз,5л красный Феликс	шт	1	2 768	2 767,86
101	герметик 180гр	шт	2	625	1 250,00
102	свеча зажигания NGK d-21	шт	4	714	2 857,14
103	датчик распредвала Ваз 2108-15	шт	1	2 054	2 053,57
104	фланец заднего моста УАЗ	шт	1	3 125	3 125,00
105	глушитель УАЗ 452 инжектор дв.4213	шт	1	16 964	16 964,29
106	щеткодержатель стартера 402/406/514 Ваз301-10,15	шт	1	2 679	2 678,57
107	бендикс 406дв редукторный	шт	1	1 786	1 785,71
108	втулки стартера	к-т	1	625	625,00
109	шестерня 5-й передачи пром.вала УАЗ 5-ти ступ, АДС КПП	шт	1	7 143	7 142,86
110	фильтр воздушный УАЗ 452 инжектор	шт	1	1 786	1 785,71
111	шестерня привода масляного насоса с гайкой	шт	1	6 696	6 696,43
112	вал промежуточный 406дв	шт	1	8 036	8 035,71
113	фланец моста переднего ведущий УАЗ Патриот	шт	4	5 357	21 428,57
114	болт М8	шт	2	45	89,29
115	втулки провала 406дв	к-т	1	1 429	1 428,57
116	муфта КПП 3-4 передачи УАЗ 5-ст	шт	1	11 161	11 160,71
117	фильтр топливный УАЗ дв.409,405	шт	1	1 786	1 785,71
118	провода свечные Нива 21214,2123	шт	1	3 393	3 392,86
119	датчик кислорода Ваз-2110/15 УАЗ дв.409	шт	1	12 054	12 053,57
120	прокладка клапанной крышки 405,406,409	шт	1	1 071	1 071,43
121	ручка двери Ваз 01-07,2121,УАЗ-469 внутр	шт	2	179	357,14
122	ремкомплект крепления глушителя Ваз 2101-2107	к-т	1	625	625,00
123	набор прокладок КПП УАЗ	к-т	1	1 339	1 339,29
124	подшипник 180203	шт	1	446	446,43
125	подшипник 3056207	шт	2	3 125	6 250,00
126	вал промежуточный 406дв	шт	1	9 821	9 821,43
127	маховик 406дв	шт	1	17 857	17 857,14
128	комплект ГРМ 405,406,409дв	шт	1	33 929	33 928,57
129	сальник 55*70 коленвала	шт	1	804	803,57
130	переключатель света центральный УАЗ/Г-53	шт	1	1 429	1 428,57
131	замок зажигания УАЗ,ПАЗ	шт	1	2 946	2 946,43
132	термостат ГАЗ/УАЗ	шт	1	1 429	1 428,57

133	заглушка блока ВАЗ 2101-07,406	шт	5	89	446,43
134	набор прокладок двигателя ЗИЛ	шт	1	3 571	3 571,43

Приложение:

1. Проект договора.